Statligt Ramavtal - Mobler och inredning
Delomrade - Méten och paus Ramavtalsnummer 23.3-5834-2022-007

Ekdahls - Produktlista nr 1

20 % rabatt ska dras av pa angivna priser.



Kontaktuppgifter

Kinnarps AB
521 88 Kinnarp
0515-38000

Kinnarps Showrooms

ARVIKA  Blastervagen 3
671 41 ARVIKA

0570-71 1770

BORAS  Foretagsgatan 14 (Viared)
504 64 BORAS

033-44 7373

FALUN  Krontallsvagen 28
791 55 FALUN

0771-750 760

GISLAVED  Regeringsgatan 14
33230 GISLAVED

0371-58 69 00

GAVLE  Sodra Skeppsbron 17
802 84 GAVLE

0771-750 760

GOTEBORG  Ebbe Lieberathsgatan 30
412 65 GOTEBORG

031-703 27 00

HALMSTAD Fyllebrovagen 16
302 60 HALMSTAD

035177470

HELSINGBORG  Garnisonsgatan 22
254 66 HELSINGBORG

042-38 83 00

HUDIKSVALL  Ronningevagen 2
824 34 HUDIKSVALL

0650-991 91

JONKOPING  Huskvarnavagen 80
554 54 JONKOPING

036-36 46 00

KALMAR Dagdvagen 3
393 54 KALMAR

0480-880 50

KARLSKRONA  Jéaravagen 6
371 49 KARLSKRONA

0455-30 7530

KARLSTAD  Korkarlsvagen 5
653 46 KARLSTAD

054-808900

KINNARP  Industrigatan 14
521 73 KINNARP

0515-380 00

Kontakt avtalsfragor

Fredrik Ek

0515-380 59

KIRUNA

KRISTIANSTAD

LIDKOPING

LINKOPING

LJUNGBY

LULEA

LYCKSELE

MALMO

MOTALA

NORRKOPING

NYKOPING

SKELLEFTEA

SKOVDE

STOCKHOLM

Triangelvagen 2
981 38 KIRUNA
0980-804 00

Karlsgatan 45
291 59 KRISTIANSTAD
044-101010

Garpgatan 6
53133 LIDKOPING
0510-132 90

Gillbergagatan 42
582 73 LINKOPING
013-36 48 00

Gangesvagen 6
341 31 LJUNGBY
0470-702330

Odlegatan 1A
97334 LULEA
0920-101 70

Umevagen 1
921 45 LYCKSELE
070-22008 75

Ostra Hindbyvagen 63
213 74 MALMO
040-14 34 20

Vintergatan 8
591 32 MOTALA
0141-21 3676

Koppargatan 24
602 23 NORRKOPING
011-31 30 00

Gumsbackevagen 12
611 38 NYKOPING
0155-20 58 10

Anders Torg 2
931 57 SKELLEFTEA
0910-568 00

Norra Aspelundsvagen TA
541 34 SKOVDE
0500-44 51 30

Fannys Vag 5
131 54 NACKA
08-556 910 00

*

SUCCESSFUL INTERIORS

E-postadress for avrop

avrop.kammarkollegiet@kinnarps.se

SUNDSVALL

SODERTALJE

TROLLHATTAN

UMEA

UPPSALA

VARBERG

VISBY

VASTERVIK

VASTERAS

VAXJO

OREBRO

ORNSKOLDSVIK

OSTERSUND

Tegelvdgen 18
853 50 SUNDSVALL
060- 14 48 40

Hantverksvagen 10
15165 SODERTALJE
08-550 664 55

Betongvagen 11
467 38 TROLLHATTAN
0520-48 85 85

Cementvagen 16
906 21 UMEA
090-18 17 00

Sylveniusgatan 4
754 50 UPPSALA
018-6517 00

Norrgatan 3
432 41 VARBERG
0340-59 17 01

Skarphallsgatan 13
621 41 VISBY
0498-657500

Storgatan 39
593 33 VASTERVIK
0490-102 00

Lysgrand 3
721 30 VASTERAS
021-10 82 00

Sandvéagen 8
352 45 VAXJO
0470-702330

Fabriksgatan 47
702 23 OREBRO
010-499 80 00

Terminalvagen 9E
891 51 ORNSKOLDSVIK
0660-812 00

Splintvagen 3
83172 OSTERSUND
063-57 11 50

20 % rabatt ska dras av pa angivna priser.



2 Dolda skador som inte kan forutsattas ha varit uppenbara vid godsmottagandet, eller skador som
rimligen inte kunnat noterats p.g.a. stora godsvolymer, skall snarast mojligt anmalas skriftligen till
Ekdahls, dock senast inom 6 dagar. Om kontroll av samtliga kollin inte varit mojlig att utfora, ska
fraktsedel signeras ”“Gods okontrollerat” med kontrasignatur av chauffor. Alla skador enligt 1 och 2 ska
fotodokumenteras for att underlatta bedémningen av ersattningskrav.

Returer: Returer far ej ske utan vart godkdnnande.
Laminat: Standardlaminat ar bjork, vit, gra och ek. Andra laminat kan fas mot forfragan.

Ytbehandling: Klarlacken vi anvander ar en halvmatt vattenburen lack. Alternativ en ljus mattlack.
Ange vid bestéllning vilket ni 6nskar. Vid Ek klarlack anvander vi en syra hardande halvmatt lack.

Standard kulorer: Svart, vit, gra gar att fa pa de produkter dar prisuppgift finns. Pa var hemsidan finns
kulérerna att se pa. OBS! Vissa betskulorer kan av tekniska skl inte rekommenderas pa bordsskivor.

Specialbets / Farg: De produkter som gar att fa i standardbets kan dven bestallas med specialbets/farg,
startkostnad pd kulorpriset 2500:- netto per kuldr och order. Kulor tas fram mot farglikare eller ncs-
kuldr fran kund.

Kontakta oss for mer information.

Tyg: Vitillhandahaller tyger fran de flesta tygleverantorer. Forslag pa tyger i respektive prisgrupp
enligt lista. Kostnad for insdnt tyg 950:- netto. Sédnd aven tvattetikett. Kontakta kundservice for mer
information om tyger och prisklasser. De flesta av vara modeller passar dven utmarkt i lader. For
information och priser, kontakta kundservice

Garanti: 5 ar raknat fran leveransdatum. Garantin géller mot fabrikations— och materialfel. Normalt
slitage och forsamring samt skador pa lackerade detaljer tacks ej av var fabriksgaranti. Vid
specialanpassning av produkter forbehaller vi oss ratten att reservera oss for garantin.

Ovrigt: Filttassar bipackas till stolar och fatéljer. Tra ar ett levande naturmaterial och har varierande
teckningar och olika utseende. Detta ar naturligt och ej foremal fér reklamation.

Matt: Sitthojd anger hojd pa framkant av sits.

Vi reserverar oss for eventuella tryckfel.

20 % rabatt ska dras av pa angivna priser.



Tyger

Leverantér Prisgrupp 1 | mate | Prisgrupp 2 | Tvat | Prisgrupp 3 | watt | Prisgrupp 4 | mvate | Prisgrupp 5 | Tvatt
Berghem Java 60° |Trend Blomma 60°
Lillruta 60°
Micro 60°
Trend 60°
Bogesund Liv * 60° |Frost * 60° |Spot * 60°
Porla * 60°
Solo * 60°
Blossom * 60°
Morris * 60°
Puls * 60°
Zone * 60°
Spira * 60°
Svensson Easy * kem |Harper * 60° [Mingel * 60° |Rami plus kem
Khaki * 60° |Step * kem |Poppy * 60° |Balance kem
Semi * kem Velvet * 60° |Debut kem
Tone * 60° Rami kem
Ally kem
Macro kem
Gabriel Medley * 60° |Cura * 60° |Grain * 60° |Crisp * kem |Fokus * kem
Step * 60° |Step Melange * 60° |Cyber * 60° |Fokus Melange* | kem
Capture * kem
Jorgensen Valencia Wild Heather Niroxx Classic
Exmoor Niroxx Lamé
Niroxx Ultra
Puxx1 *
Puxx2 *
Kvadrat Relate 60° |Encircle 60°
Field 2 60°
Re-Wool kem
Memory 2 60°
Pro 3 60°
Nevotex Pod CS * 60° Lido&Lido trend* | 60° |Pop CS * 60° |Blues CS * 60°
Maya CS * 60° |Wooly kem
Rock CS * 60°

For pris pa lader kontakta kundtjdnst 0370-73370.

* Uppfyller Mdbelfaktas krav

20 % rabatt ska dras av pa angivna priser.




PRIS

Produkt MATT(cm) Benadmning SEK/ST |TYGPG.1 [ TYGPG.2 [ TYGPG.3 |[TYGPG.4 [ TYGPG.5
Joiner stol Art nr: 515
H 80 Pris galler fran 2st
B 55 Trasits alternativ fast kladsel
D 47 Bjork klarlack alt. ljus mattlack. Trasits 5800 kr
) SH 46
| SD 40 Bjork standardkulér trésits 6 260 kr
|
o ] Bjork klarlack alt. ljus mattl, kladd sits 6405kr |6445kr |6480kr |6520kr |6615kr
, Bjork standardkulér kladd sits 6865kr |6905kr |6940kr |6980kr |7075kr
Vikt 12kg Ask ljus mattlack trasits 6 030 kr
| | Volym Ask svartbets trasits 6 490 kr
0,39 m*¥/2st
Ask ljus mattlack kladd sits 6635kr 6675kr |6710kr |6750kr |6845kr
Ask svartbets kladd sits 7095kr  |7135kr  |7170kr |7210kr |7 305kr
Stapelbar 5st
Pallas Art nr: 522
H 80 Pris galler fran 2st
B 48 Trasits alternativ fast kladsel
D 49 Bjork klarlack alt. ljus mattlack, trasits 3115 kr
SH 45
SD 40 Bjork standardkulor trasits 3 465 kr
¥ Bjork klarlack alt. ljus mattlack, kladdsits 3590 kr 3625 kr 3 655 kr 3700 kr 3765 kr
Vikt 13kg Bjork standardkulér kladdsits 3940kr |3975kr |4005kr |4050kr |4 115kr
Volym Stapelbar
0,3 m3/2st
Astrid pall Art nr: 162
B 60 Massiv bjork
D 60
SH 47 Avtagbart tyg

Tillval: Powerdot konsol

Vikt 5kg Bjork klarlack alt. ljus mattlack 8 045 kr 8175 kr 8 295 kr 8470 kr 8 735 kr
Volym Bjork standardkul6r 8500 kr 8 630 kr 8 750 kr 8 925 kr 9190 kr
0,58 m*

Sjukhusvav i sits 1045 kr

Extra kladsel 1345 kr 1475 kr 1595 kr 1770kr |2 035 kr

Astrid fatolj Art nr: 161
B 80 Massiv bjork
H 85
D72 Avtagbart tyg
SH 47 Tillval: sidokuddar, Powerdot konsol
Vikt 30kg Bjork klarlack alt. ljus mattlack 15365kr |15625kr |15865kr |16215kr |16 735 kr
| ’ Volym Bjork standardkulér 16 045kr |16305kr |16545kr |16 895kr |17 415kr

0,58 m*

Sjukhusvav i sits 1045 kr

Extra kladsel sits och rygg 2615 kr 2 875 kr 3115 kr 3 465 kr 3 985 kr

20 % rabatt ska dras av pa angivna priser.



PRIS

Produkt MATT(Cm) Benadmning SEK/ST [ TYGPG.1 [TYGPG.2 [ TYGPG.3 TYGPG.4 TYGPGS5
Astrid 2 sits Art nr: 160
B 145 Massiv bjork
r . H 85
\\\\\ D72 Avtagbart tyg
Wk SH 47 Tillval: sidokuddar, Powerdot konsol
- A | ——
Vikt 30kg Bjork klarlack alt. ljus mattlack 21670kr |22150kr |22595kr [23240kr 24210 kr
Volym Bjork standardkulér 22730kr |23210kr |23655kr |24 300 kr 25270 kr
0,98 m*
Sjukhusvav i sits 1485kr
Extra kladsel sits och rygg 4 935 kr 5415 kr 5 860 kr 6 505 kr 7 475 kr
Astrid 3 sits Art nr: 159
B 190 Massiv bjork
H 85
D72 Avtagbart tyg
SH 47 Tillval: sidokuddar, Powerdot konsol
Vikt 45kg Bjork klarlack alt. ljus mattlack 28265kr |28915kr |29515kr 30390 kr 31695 kr
Volym Bjork standardkulér 29350 kr |30000kr |30600kr [31475kr 32780 kr
1,28 m?
Sjukhusvav i sits 1730 kr
Extra kladsel sits och rygg 5 855 kr 6 505 kr 7 105 kr 7 980 kr 9 285 kr
Astrid sidokuddar Art nr: 158
Pris per par 2950 kr 3105 kr 3250 kr 3460 kr 3770 kr
Sjukhusvav per par 975 kr
Extra kladsel per par 1825 kr 1980 kr 2125 kr 2335 kr 2 645 kr
CIiff fat6lj hog Art nr: 591
B 65 Massiv bjork
H 103
D77 Avtagbart tyg
SH 46
SD 46 Svart barvav i rygg och sits
‘ - Bjork klarlack alt. ljus mattlack 12670kr |12915kr |13 135kr 13460 kr |13 945kr
E— Vikt 13kg
Bjork standardkulér 13250 kr |13495kr |[13715kr |14 040 kr |14 525 kr
Volym
0,65 m® Sjukhusvav i sits 680 kr
Komplett extra kladsel 3180 kr 3425 kr 3645 kr 3970 kr 4 455 kr
Cliff fatolj Art nr: 590
B 65 Massiv bjork
H 83
D73 Avtagbart tyg
SH 46
SD 46 Svart barvav i rygg och sits
i f Bjork klarlack alt. ljus mattlack 11065kr |11240kr |[11400kr [11640kr |11990 kr
Vikt 12kg
Bjork standardkulér 11645kr |11820kr [11980kr [12220kr |12570kr
Volym
0,65 m® Sjukhusvav i sits 680 kr
Komplett extra kladsel 2205 kr 2 380 kr 2 540 kr 2780 kr 3130 kr

20 % rabatt ska dras av pa angivna priser.



Produkt MATT(cm)

Cliff 2 sits

B 126
H 83
D73
SH 46
SD 46

Vikt 23kg

Volym
0,98 m*

Cliff 3 sits

B 182
H 83
D73
SH 46
SD 46

Vikt 28kg

Volym
1,28 m?

Koster fat6lj hog

B 64
H114
D77
SH 47

Vikt 15kg

| Volym
0,65 m®

Koster fatolj lag

B 64
H 86
D 68
SH 47

Vikt 12kg

Volym
0,65 m*

Benadmning
Art nr: 592
Massiv bjork
Avtagbart tyg
Svart barvav i rygg och sits
Bjork klarlack alt. ljus mattlack
Bjork standardkul6r
Sjukhusvav i sits
Komplett extra kladsel
Tillval: Powerdot konsol
Art nr: 593
Massiv bjork
Avtagbart tyg
Svart barvav i rygg och sits
Bjork klarlack alt. ljus mattlack
Bjork standardkul6r
Sjukhusvav i sits
Komplett extra kladsel
Tillval: Powerdot konsol
Art nr: 572
Formpressad bjork och
massiv bjork
Bjork klarlack alt. ljus mattlack
Bjork standardkul6r

Avtagbart tyg i sits inkl sjukhusvav

Art nr: 574

Formpressad bjork och
massiv bjork

Bjork klarlack alt. ljus mattlack
Bjork standardkul6r

Avtagbart tyg i sits inkl sjukhusvav

PRIS
SEK/ST

1360 kr

2040 kr

720 kr

720 kr

17 090 kr

17 990 kr

4 480 kr

23 580 kr

24 480 kr

6720 kr

13 240 kr

13 920 kr

11 155 kr

11835 kr

17 455 kr

18 355 kr

4 845 kr

24 125 kr

25 025 kr

7 265 kr

13 420 kr

14 100 kr

11245 kr

11925 kr

17 790 kr

18 690 kr

5180 kr

24 630 kr

25530 kr

7770 kr

13 590 kr

14 270 kr

11 330 kr

12010 kr

vikt(kg)

18 280 kr

19 180 kr

5670 kr

25 365 kr

26 265 kr

8 505 kr

13 835 kr

14 515 kr

11450 kr

12130 kr

20 % rabatt ska dras av pa angivna priser.

Volym m?

19 010 kr

19910 kr

6400 kr

26 460 kr

27 360 kr

9 600 kr

14 200 kr

14 880 kr

11635 kr

12315 kr



Produkt

Moment vilstol

Cliff soffbord 133x70

Cliff soffbord @105

MATT(cm)

B 69
H 115
D71
SH 45
SD 48

Vikt 15kg

Volym
0.65 m*

50x50 cm

B 133
D70

H57/62
Vikt 26kg

Volym
0,10 m*

@105
- H57/62

Vikt 22kg

Volym
0,12 m?

Cliff soffbord 75x75

20

B75
A D75
H571/62

Vikt 20kg

Volym
0,07 m?

PRIS
Benadmning SEK/ST

Art nr: 563

Massiv bjork alternativ ek

Nackkudde ljusterbar i hojdled

Bjork klarlack alt. ljus mattlack

Bjork standardkulor

Ek klarlack

Avtagbart tyg i sits inkl sjukhusvav 720 kr
Vid avtagbart i sits

Extra kladsel sits & nackkudde

Ryggkudde

Artnr: 773
Massiv bjork

Valj hojd 57 alternativ 62

Bjork klarlack alt. ljus mattlack 6 135 kr
Bjork standardkulor 6 750 kr
Tillval serveringsskivor vit mdf 2 055 kr
Tillagg bjorklaminat 785 kr

Tillval: Powerdot uttag, kan ej
kombineras med serveringss

Art nr: 775
Massiv bjork

Valj hojd 57 alternativ 62

Bjork klarlack alt. ljus mattlack 6 660 kr
Bjork standardkulor 7 325 kr
Tillagg bjorklaminat 1150 kr

Tillval: Powerdot uttag

Artnr: 774
Massiv bjork

Valj hojd 57 alternativ 62

Bjork klarlack alt. ljus mattlack 5160 kr
Bjork standardkul6r 5675 kr
Tillagg bjorklaminat 670 kr

Tillval: Powerdot uttag

12 955 kr

13 635 kr

15230 kr

2 565 kr

1080 kr

13175 kr

13 855 kr

15450 kr

2785 kr

1150 kr

13 380 kr

14 060 kr

15 655 kr

2990 kr

1215 kr

vikt(kg)

13 680 kr
14 360 kr

15 955 kr

3290 kr

1310 kr

% rabatt ska dras av pa angivna priser.

Volym m?

14 125 kr
14 805 kr

16 400 kr

3735kr

1455 kr



PRIS
Produkt MATT(cm) Ben&mning SEK/ST vikt(kg) | Volym m?

Simply matbord Standard-
kulér
Massiv bjork alt standardlaminat

e B 125 Bjork klarlack alt. ljus mattlack 7 775 kr 8 545 kr 40 0,20
D 90
H75 Standardlaminat 8 690 kr 40 0,20
Ljuddadmpad laminat, minst 4st bord 9610 kr
B 150 Bjork klarlack alt. ljus mattlack 8 690 kr 9 560 kr 50 0,22
D 90
H75 Standardlaminat 9 520 kr 50 0,22
| — Ljuddadmpad laminat, minst 4st bord 10 110 kr
B 180 Bjork klarlack alt. ljus mattlack 9690 kr 10 660 kr 50 0,24
D 90
H75 Standardlaminat 9 840 kr 50 0,24
Ljuddadmpad laminat, minst 4st bord 11990 kr
B 220 Bjork klarlack alt. ljus mattlack 11 290 kr 12 420 kr 60 0,28
D 90
H75 Standardlaminat 12 840 kr 60 0,28
Ljuddadmpad laminat, minst 4st bord 14 990 kr
Stand.kul6r endast benstall 520 kr

For andra laminat, ljudddmpad
bordsskiva m.m. kontakta oss

Tillval: Powerdot uttag

Simply matbord Standard-
hoj & sankbart kuldr
Massiv bjork alt standardlaminat
B 125 Bjork klarlack 10 685 kr 11455 kr 45 0,22
D 90
= & H 72-82 Standardlaminat 11 600 kr 45 0,22
T I Ljuddadmpad laminat, minst 4st bord 12520 kr
B 150 Bjork klarlack alt. ljus mattlack 11 600 kr 12 470 kr 45 0,24
D 90
H 72-82 Standardlaminat 12 430 kr 45 0,24
Ljuddadmpad laminat, minst 4st bord 13 020 kr
B 180 Bjork klarlack alt. ljus mattlack 12 600 kr 13 570 kr 55 0,26
D 90
H 72-82 Standardlaminat 12 750 kr 55 0,26
Ljuddadmpad laminat, minst 4st bord 14 900 kr
Stand.kul6r endast benstall 520 kr

For andra laminat, ljudddmpad
bordsskiva m.m. kontakta oss

Tillval: Powerdot uttag

20 % rabatt ska dras av pa angivna priser.



PRIS

Produkt MATT(cm) Ben&mning SEK/ST vikt(kg) | Volym m?
Storia véggprofil V1
H 92 Massiv ask
D18
Ask klarlack 1560 kr
Ask ekbets 1685 kr
Storia vaggprofil V2
H 106 Massiv ask
D18
Ask klarlack 1560 kr
Ask ekbets 1685 kr
Storia vaggprofil V3
H 140 Massiv ask
D18
Ask klarlack 2015 kr
Ask ekbets 2 155 kr
Storia vaggprofil V4
j H174.5 Massiv ask
e D18
cE Ask klarlack 2440 kr
Ask ekbets 2585 kr

20 % rabatt ska dras av pa angivna priser.
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PRIS

Produkt MATT(cm) Ben&mning SEK/ST vikt(kg) | Volym m?
Storia vaggprofil V5
H2175 Massiv ask
D18
Ask klarlack 3025 kr
Ask ekbets 3205 kr
Storia hyllplan H1
i B 92 Askfanérad tralamell
D28
Ask klarlack 1125kr
Ask ekbets 1240 kr
|
Storia hyllplan H2
B 171 Askfanérad tralamell
D28
Ask klarlack 1895 kr
Ask ekbets 2085 kr
Storia skrivskiva S1
B 92 Askfanérad tralamell
D 45
Ask klarlack 1950 kr
}
Ask ekbets 2145 kr

20 % rabatt ska dras av pa angivna priser.
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@dahls

20 % rabatt ska dras av pa angivna priser.
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